1

31 多職訓第 673 号

令和元年 12 月 23 日

 競争参加希望者 殿

東京都立多摩職業能力開発センター

訓練課長   高 橋 宏 栄

（ 公 印 省  略 ）

令和 2 年度生徒用作業服販売業者の公募について（通知）

 平素より、当センターの職業訓練にご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

 さて、当センターでは公共職業訓練における安全上の観点から作業服の着用を義務付けています。

作業服は訓練生の自費負担で科ごとに統一したものを着用することとし、販売は当センター敷地内で

行います。

つきましては、下記のとおり令和 2 年度生徒用作業服販売業者の公募を行いますので、お知らせしま

す。販売を希望される業者の方は、下記のとおり見積書をご提出いただきますようお願いいたします。

記

１ 作業服仕様書および数量

（１）仕様書  別紙 1  生徒購入作業服仕様書のとおり

      （２）数量   別紙 2  令和 2 年度作業服数量等のとおり

＊数量は定員のため、入校者数により減少します。

２ 販売方法     当センター指定の入校手続日（各入校期、複数回実施することがある）に

見本を持参の上、入校予定者の採寸をし、代金受取の上注文をとる。

その際、入校予定者に領収書を渡すこと。

※夏服･冬服がある場合には入校前における注文の際に片方あるいは両方を

選択できるようにすること。

３ 納品日（予定） 令和 2 年 4 月 8 日（水）

（7 月入校生分については令和 2 年 7 月 3 日（金）、

10 月入校生分については令和 2 年 10 月 5 日（月）、

1 月入校生分については令和 3 年 1 月 12 日（火）を予定）

2

４ 見積期限等   令和 2 年 1 月 15 日（水）

※見積書提出の作業服をご持参ください。（現品確認のため数日お借りします。）

.

５ 採用業者決定  採用業者には令和 2 年 2 月 1 日（金）までにご連絡いたします。

【担当】

東京都立多摩職業能力開発センター

訓練課 能力開発担当 大杉

〒196-0033 昭島市東町 3－6－33

電話 042-500-8700